
Protokoll fra årsmøtet 2021                                                         

UNI Pensjonistforening 

 

Referat fra årsmøte 27. april 2022 

Sted/tid: FELIX konferansesenter   kl. 13.00 

Tilstede var 26 deltakere 

 
Foreningens leder Brit Fisher ønsket velkommen til årsmøtet. 

Innkalling med dagsorden ble godkjent. 

 

Dagsorden 

1. Valg av ordstyrer og referent 
2. Styrets årsberetning for 2019, 2020, 2021 og en oversikt over de som har gått bort. 
3. Revidert regnskap for 2019, 2020, 2021 
4. Innkomne forslag til behandling på årsmøtet 
5. Valg 

 
1. Valg av ordstyrer og referent 

Som ordstyrer ble Brit Fisher valgt og som referent Hans Wille. 

 

2. Styrets årsberetning for 2019, 2020, 2021 og en oversikt over de som har gått bort 

På grunn av pandemien har det ikke vært noen behandling av årsberetninger for de tre siste årene før 
nå. Alle årsberetningene var lagt ut på hjemmesiden for foreningen, utarbeidet etter hvert kalenderår 
etterhvert som de ble laget. Årsberetningene fulgte også med ved invitasjon til årsmøtet. Brit Fisher 
spurte om det var grunn til å lese opp hver av årsberetningene. Det var ikke noe ønske om det, og det 
kom heller ingen merknader til innholdet så alle ble godkjent.  

Styret laget en oversikt over de som var gått bort i alt 47. Navneliste ble delt ut. 

 i 2019 var det meldt 8 og etter forespørsel i tillegg funnet 12 som var gått bort tidligere.  
 i 2020 var det meldt 16 
 i 2021 var det meldt 11  

Brit Fisher leste opp alle navnene på de som var gått bort. Årsmøtet holdt ett minutts stillhet. 

 

 

 

3. Regnskap 

Odd Bakken gjennomgikk regnskapene.   

 Ved inngangen til 2019 var kapitalen kr. 95.642. Overskuddet ble kr. 7.372  
 Ved inngangen til 2020 var kapitalen kr. 103.014. Overskuddet ble kr. 74.784 



 Ved inngangen til 2021 var kapitalen kr. 177.798. Overskuddet ble kr. 24.784  

Regnskapet for 2020 og 2021 var preget av pandemien, og har ført til solid overskudd. 

 

4. Innkomne forslag 

Arve Myrvang hadde sendt inn et forslag om at foreningen søker samarbeid med Storebrand-
foreningen med sikte på å slå de to foreningene sammen. Forslaget var hovedsakelig begrunnet med 
at nye pensjonister ikke lenger arbeidsmessig har det samme skillet som besto tidligere, og at de nye 
synes to foreninger virker lite hensiktsmessig da de har kolleger i begge foreninger. Synkende 
medlemstall vil føre til færre deltakere på turer og arrangementer, noe som gjør det vanskelig å oppnå 
gode priser.  

Brit Fisher fortalte at saken hadde ulike sider og refererte til Kjell M Kristiansen (tidligere varaformann 
død i fjor) som ikke anbefalte fusjon, men tvert imot å fortsette som nå. Begrunnet med at foreningen 
drives godt, har en god leder, velfungerende styre. Jo eldre en blir er en opptatt av trygghet og 
forutsigbarhet. Vet hva vi har, men ikke hva vi får. 

Brit Fisher minnet om at begge foreninger har åpnet døren for hverandre. Man kan delta på 
arrangementer, møter og reiser i begge foreninger. Hjemmesidene og e-mail vil informere om hva som 
pågår. Informasjon går to ganger ut.  Slik det er i dag får medlemmene dobbelt med tilbud. 

Under diskusjonen pekte Anne B Johansen på at tidligere kollegaer hadde vanskelig for å bestemme 
seg. Kristin Vikenes mente at det kunne være UNI-klikk og Storebrand-klikk og at en felles løsning var 
naturlig. 

Det ble filosofert over om pensjonistene hadde for mange tilbud i dagens samfunn. Det ble også pekt 
på at pandemien hadde gjort folk mer forsiktig med å komme tilbake til den hverdagen vi hadde før, 
med felles aktiviteter.  

Så gikk vi til valg. Resultatet ble 6 for og 20 mot.  Altså forsetter foreningen som nå.  

 
Under denne posten ble det også en kort ordveksling rundt hjemmesiden vår.  Anne B Johansen og 
Kristine Vikenes hadde synspunkter og ønsker som kan rettes. Det er ønskelig å få innspill til 
forbedringer. Det ligger en egen fane på hjemmesiden til bruk for meldinger som skal sendes styret.  

Storebrand pensjonistforening har 427 medlemmer og UNI pensjonistforening 325 medlemmer. 

 

5. Valg 

Valgkomiteen har bestått av Kjell Nakstad og Hans Wille. 

 
Årsmøtet valgte enstemmig til styremedlemmer:  

Brit Fisher 2 år  

Geir E Gundersen 2 år 

Inger Bergersen 2 år 

Ragnar Kråkenes 1 år 

Odd Bakken 1 år 

 



Årsmøtet valgte enstemmig til revisor: 

Einar Karlsen 

Vararepresentant Turid Nessøe 

 

Årsmøtet valgte enstemmig til valgkomite:  

Kjell Nakstad 2 år 

Hans Wille 2 år 

 

Det ble i forkant av årsmøtet servert lunsj, og under årsmøtet kake og kaffe.  

 

Oslo 29. april 2022     

Hans Wille 

Referent 

 

 

 


